
               W procesie kształcenia dzieci w wieku wczesnoszkolnych, waŜną gałęzią 

nauczania jest matematyka. Gry i zabawy, które towarzyszą procesowi przyswajania 

wiedzy matematycznej, w znacznym stopniu uatrakcyjniają tak  trudny przecieŜ 

proces. Dlatego teŜ karty matematyczne, autorstwa A. Grabowskiego są świetnym 

środkiem dydaktycznym wspomagającym edukację matematyczną . Dzieci przez 

zabawę uczą się. Szkoła nasza od 14 lat organizuje Szkolne Mistrzostwa w Tabliczce 

MnoŜenia, które cieszą się ogromną popularnością. W tym roku odbyły się one 11 

marca. Przystąpiło do nich  33 uczniów z klas II-IV. Najlepszymi okazali się:     

             W kategorii D – II                                                                     W kategorii C – II 

I miejsce     Chojnacka Weronik                                               Machała Michał 

II miejsce    Ustianowska Julia                                                  Borowski Eryk 

III miejsce   Kret Aleksandra                                                     Kołodziejczak Michał                       

              W kategorii   D – III                                                                W kategorii C - III 

 I miejsce    Dębska Natalia                                                      Fleta Kacper 

II miejsce    Matysek Martyna                                                 Jackiewicz Damian 

III miejsce   Dębska Dagmara                                                   Kuźma Filip 

              W kategorii D – IV                                                                 W kategorii C - IV 

I miejsce    Galant  Paulina                                                       Kret Jakub 

II miejsce         -                                                                          Gawryszewski  Adrian           

                                                                                                        

 

 

        JuŜ od 11 lat SP 17 jest organizatorem Mistrzostw Miasta w Tabliczce MnoŜenia, 

które takŜe cieszą się ogromną popularnością wśród koszalińskich szkół i nie tylko.  W 

tym roku odbędą się one 21 kwietna, na które serdecznie wszystkich zapraszamy!                                                                           

Tak liczne zainteresowanie uczniów kartami matematycznymi  jest  dowodem na to, 

Ŝe zabawa nimi daje ogromne zadowolenie dzieciom, rodzicom  i nauczycielom. 


